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Responsable de Iva
CARRERA 5 #9-68 ABREGO

LHAT720613@YAHOO.COM
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@ FERREAGRO EL TREBOL

Resolucion de Facturacién electronica No. 18764092111083 de 2025-04-21, Rango 1929 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-21 Hasta: 2025-10-21

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: ESTACION DE SERVICIO EL OASIS A.C.V - ORFELINA TAMARA DURAN
DOCUMENTO: 27637995-6

TELEFONO: 3102490788

DIRECCION: KDX 63 1 CORR LA CURVA

CIUDAD: NORTE DE SANTANDER - BUCARASICA

CORREO: EDSELOASIS58@GMAIL.COM FORMA DE PAGO: CONTADO
REF GTIA DESCRIPCION
001672 0 CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX -
002258 0 VARILLA HIERRO 8.5 -

Total Unidades

OBSERVACIONES

13
8
21

Cliente C.C Vendedor C.C

CONDICIONES DE GARANTIA

FACTURA DE VENTA N°

EE1991

FECHA FACTURACION: 02-06-2025
FECHA VENCIMIENTO: 02-06-2025

VENDEDOR: CONSTRURAMA FERREAGRO

EL TREBOL

CANT PRECIOU IMP % DESC %

25,630 19 0
10,504 19 0

TOTALES
SUBTOTAL 1
DESCUENTO
SUBTOTAL 2

IMPUESTO
RETENCION

TOTAL

Cufe: 31182e6a0f8c262aa0dfdad0e9ce39711da086b3b8fa801a0ch57b028ca2f2430f9e159f776ab645f1fbc5a4496cc547

Impreso por | FERREAGRO EL TREBOL - VICPOS -

TOTAL

333,193
84,034

417,227
0
417,227
79,273
0

496,500
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